
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 12 травня 2017 року № 91

м. Кропивницький

Про звіт про результати проведення 
моніторингу виконання Плану заходів та
звіт із оцінки результативності 
реалізації Стратегії – 2020 за 2016 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  про  звіт  про  результати  проведення
моніторингу  виконання  Плану  заходів  та  звіт  із  оцінки  результативності
реалізації Стратегії – 2020 за 2016 рік,  постійна комісія розглянула основні
індикатори  результативності  реалізації  Стратегії  розвитку  Кіровоградської
області на період до 2020 року: валовий регіональний продукт у розрахунку на
одну особу -7,6% до прогнозного значення; наявний дохід у розрахунку на одну
особу (грн.) +11%; обсяг прямих іноземних інвестицій у розрахунку на 1 особу
(дол.  США)  -59,3%;  експорт  товарів  у  розрахунку  на  одну  особу,
дол. США. +6,4;  кількість  малих  підприємств  у  розрахунку  на  10  тис.  осіб
наявного  населення  (од.)  +8;  забезпеченість  населення  лікарями  всіх
спеціальностей на 10 тис. наявного населення на кінець року (лікарів) -12,24%
тощо. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про звіт про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів та
звіт  із  оцінки  результативності  реалізації  Стратегії  –  2020  за  2016  рік  та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


